
PROGRAM HÖSTLOV 2024
Höstlov i skulpturparken med massor av roliga konstaktiviteter i studion!

Öppen verkstad – Hav & hemliga drömmar  
När: 26 okt – 3 nov, kl. 10–16
Var: Wanås Konst Studio
Hur: Drop in, alla dagar. Ingår i entréavgiften, fri entré under 19 år. 
Om: Inspireras av konsten i skulpturparken – bygg en manet och lär dig göra osynligt 
bläck. Dela med dig av dina drömmar och ta del av andras eller lämna ett minne från 
havet och skogen. Dessutom alltid i den öppna verkstaden plus–plus

Göingedag
När: 26 okt, kl. 10–16
Om: Lördagen 26 erbjuder Wanås Konst alla boende i Östra Göinge, Osby, Bromölla, 
Kristianstad och Hässleholms kommun fri entré. Passa på att uppleva parken i höstskrud 
under en heldag med aktiviteter för hela familjen, t.ex familjevisningar i skulpturparken 
och fiskdamm för alla barn! Mer info HÄR

Göingedagarna på Wanås Konst genomförs med generöst stöd från Östra Göinge kommun och Svenska Postkodlotteriets Stiftelse.

Ficklampsvisning
När: 30 okt, kl. 17.00 – 18.30
Var: Samling vid entrélogen
Hur: Medtag gärna egen ficklampa. Barn som går med på visningen måste kunna gå 
själva, det är inte framkomligt med vagn. Ingår i entréavgiften, fri entré under 19 år, 
endast ficklampsvisning 75 kr för vuxen. Begränsat antal platser, anmälan till 
pedagogik@wanaskonst.se (Ficklampsvisningen är främst för barn, max en modig vuxen 
per barn får följa med).
Om: Vad händer i skulpturparken när det blir kväll? Hur ser konstverken ut i mörkret? Vi 
utforskar konsten och naturen med ficklampor! 

Lilla Konstpodden
Upptäck skulpturparken tillsammans med de allra yngsta. Lilla Konstpodden är 7 
inspirerande avsnitt med konstprat, lekar och låtar för små upptäckare och deras vuxna. 
Poddavsnitten är skapade av Micaela Gustafsson, musiker och låtskrivare som också 
gjort Bebispodden och Trotspodden för SR Barnradion.

Du behöver en smartphone för att lyssna, högtalare finns att låna i entrén. HÄR hittar du 
Lilla Konstpodden Lyssna i skulpturparken och hemma – så många gånger du vill!

Mer info om konsten och övrigt program på www.wanaskonst.se
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